
令和2年度休校中の課題の進め方について(理科)

単位数

4単位

講座
番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

教科（科目）

物理

科・学年

普通・３学年

準　備　物

教科書・問題集(Let's Try Note　Ｖｏｌ．1　力学編)

進め方
各講座番号に該当する教科書の範囲を読んで理解し，問題集に例題を参考に，問題を
解く。また，範囲に対応するスタディーサプリの講座を視聴すること。(高1・高2 物理第9
講力のモーメント　チャプター１～６）

提出物及び締切

5/19までに問題集を提出。（書き込み可）

１．力のモーメント①例題１，２と問題

１．力のモーメント①例題３，４と問題

２．力のモーメント②例題１，２と問題

２．力のモーメント②例題３，４と問題

備　　考

ワークp.2

教科書ページ 内　　容

ワークp.3

ワークp.4，p.5

ワークp.5

P.13～P.16

P.6～P.11

P.12～P.13


